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 Kesän haastekilpailun voittajat on arvottu! 
 

Vesiensuojeluyhdistys järjesti kesän alussa jokikisan, jossa kannustimme ihmisiä keräämään roskia Vantaan-

joen vesistöalueelta ja lähettämään kuvat roskista meille. Saimme runsaasti valokuvia ja olimme iloisesti yl-

lättyneitä siitä, kuinka paljon ihmiset olivat nähneet vaivaa jokiluonnon eteen. Kuvakisaan osallistujat olivat 

siivonneet joista ja puroista mitä erikoisimpia tavaroita: kymmenittäin polkupyöriä, motocross-pyörä, 2 km 

ongensiimaa, uistimia, perhoja, pesukoneen rumpu, hella, puhelimia, soraikon päällä ollut pressu, sekalaista 

rakennusjätettä, styroksia, lasia, satoja tupakantumppeja, sininen pulkka sekä Nokia 3510:n vaihtokuoret 

paketissa. Uutena ilmiönä olivat ahkerat ”magneettikalastajat”, jotka onkivat joesta metalliromua. Loisto-

työtä! 

Mielenkiintoisimmat saaliit olivat laskettelusuksi, 45 kg golfpalloja, drone ja kookospähkinä! Surullisin löytö 

oli kuollut saukko ja pikkusaukon pääkallo luvattomasta ja hylätystä katiskasta Tuusulanjärveltä. 

Pienellä vaivalla sinäkin voit vaikuttaa oman lähiympäristösi siisteyteen ottamalla roskapussin mukaan ilta-

lenkille ja keräämällä muutamia roskia kävelyn tai pyöräilyn ohessa. Vesistöt kiittävät, kun kalojen kutu-

soraikot eivät peity muoviroskaan, lintu ei takerru siimaan jaloistaan tai saukko ei jää loukkuun luvattomaan 

katiskaan! 

Onnetar on arponut kisan voittajat, he olivat Marko Mård, Nori Abazi ja Juuso Leppänen. Voittajiin on oltu 

yhteydessä ja heille toimitetaan #meidänmeri- juomapullot tulevia luontoretkeilyjä varten. Julkaisemme ku-

vakoosteessa voittajien valokuvat, kiitokset heille ja tietenkin kaikille teille osallistujille!  

Tehdään jatkossakin yhdessä töitä puhtaamman Vantaanjoen eteen! 
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Juuso Leppänen: motocross-pyörä ja polkupyöriä Keravanjoelta. 
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Marko Mård: Rakennusjätettä, styroksia, rakennusmiehen kypärä ja laskettelusuksi Vantaanjoen ja  

Keravanjoen yhtymäkohdasta. Lisäksi soraikon peittänyt pressu Kirkonkylänojasta. 

  
 

Nori Abazi: Tänä kesänä kerättynä arviolta miltei 2km verran siimaa erilaisilta rannoilta ja laitureilta. 

 
 

 

 

 

 


